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PROCESO CAS N° 022-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A CUATRO (04) INSPECTORES DE TRANSPORTE – LA LIBERTAD 
 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA TOTAL 

1  ALFARO VELARDE OSCAR ALFONSO 50 25 75 

2  CESPEDES RODRIGUEZ ALEJANDRO DANIEL 50 NSP 50 

3  LAZO VASQUEZ ALLISON MARIGREY 50 26 76 

4  TEJADA RIOS JOE CESAR 50 26 76 

5  YEPEZ TAFUR NELSON MANUEL 50 25 75 

6 ABANTO GONZALES JORGE LUIS 50 25 75 

7 ALCANTARA RODAS CARLOS ERNESTO 50 NSP 50 

8 ALFARO JUAREZ DANIEL JOEL 50 NSP 50 

9 ALVAREZ GARCIA CESAR ANTONIO 50 25 75 

10 ARELLANO ROJAS JORGE JUVENAL 50 NSP 50 

11 BURGA BECERRA HECTOR MISAEL 50 NSP 50 

12 BURGOS MEREJILDO JONATAN HANS 50 25 75 

13 CARRANZA CARRANZA LESLY VANESA 50 NSP 50 

14 CARRASCAL NUREÑA CARLOS ENRIQUE 50 26 76 

15 CASTILLO HUERTA JORGE ANGEL 50 NSP 50 

16 CASTILLO TAVARA CRISTIAN ARTURO 50 25 75 

17 CERNA QUIPUSCOA ELVIS GREVER 50 NSP 50 

18 CHAVEZ ZEVALLOS JIMMY FRANK 50 25 75 

19 CHUQUIMANGO MOROCHO RUTH JUANITA 50 NSP 50 

20 CORDERO RODRIGUEZ JONATHAN FERNANDO 50 NSP 50 

21 DIAZ MEJIA PAULO CESAR 50 25 75 

22 ESPINOZA FLORIAN MIGUEL CHRISTOPHER 50 NSP 50 

23 ESQUIVEL ARIAS JACKSON ANDY 50 25 75 

24 HARO CASANOVA JUNIOR PAOLO 50 NSP 50 

25 IZURIETA SANCHEZ EMILIO ENRIQUE 50 32 82 

26 JAUREGUI CARDENAS STEPHANY 50 31 81 

27 JAUREGUI DIAZ JUAN SABINO 50 26 76 

28 JAVES BALTODANO LUZ JACKELIN 50 25 75 

29 JAVIER TRONCOS JOHANA CECILIA 50 29 79 

30 JIMENEZ SICCHA NANCY EVA 50 25 75 

31 LUJAN ARIAS JOSE LUIS 50 NSP 50 

32 MALCA GOMEZ ALEJANDRO MANUEL 50 25 75 

33 PRINCIPE ORBEGOZO LUIS ALBERTO 50 NSP 50 

34 ROMAINVILLE MOZOMBITE GARY ROBER 50 NSP 50 

35 SANCHEZ MENDOZA ALFONSO JACINTO 50 25 75 

36 TIMANA PALACIOS GIANINA MARLENE 50 NSP 50 

37 VALDERRAMA VASQUEZ IVAN ERIK 50 25 75 

38 VALLE LUJAN JESSICA TAMAR 50 31 81 

39 VASQUEZ MORON ANTHONY 50 25 75 

40 VILLACORTA MONTALVAN GONZALO 50 31 81 
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RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 
ORDEN  

PUNTAJE 

IZURIETA SANCHEZ EMILIO ENRIQUE 1 82 

JAUREGUI CARDENAS STEPHANY 2 81 

VALLE LUJAN JESSICA TAMAR 2 81 

VILLACORTA MONTALVAN GONZALO 2 81 

JAVIER TRONCOS JOHANA CECILIA … 79 

 LAZO VASQUEZ ALLISON MARIGREY … 76 

 TEJADA RIOS JOE CESAR … 76 

CARRASCAL NUREÑA CARLOS ENRIQUE … 76 

JAUREGUI DIAZ JUAN SABINO … 76 

 ALFARO VELARDE OSCAR ALFONSO … 75 

 YEPEZ TAFUR NELSON MANUEL … 75 

ABANTO GONZALES JORGE LUIS … 75 

ALVAREZ GARCIA CESAR ANTONIO … 75 

BURGOS MEREJILDO JONATAN HANS … 75 

CASTILLO TAVARA CRISTIAN ARTURO … 75 

CHAVEZ ZEVALLOS JIMMY FRANK … 75 

DIAZ MEJIA PAULO CESAR … 75 

ESQUIVEL ARIAS JACKSON ANDY … 75 

JAVES BALTODANO LUZ JACKELIN … 75 

JIMENEZ SICCHA NANCY EVA … 75 

MALCA GOMEZ ALEJANDRO MANUEL … 75 

SANCHEZ MENDOZA ALFONSO JACINTO … 75 

VALDERRAMA VASQUEZ IVAN ERIK … 75 

VASQUEZ MORON ANTHONY … 75 

 CESPEDES RODRIGUEZ ALEJANDRO DANIEL … 50 

ALCANTARA RODAS CARLOS ERNESTO … 50 

ALFARO JUAREZ DANIEL JOEL … 50 

ARELLANO ROJAS JORGE JUVENAL … 50 

BURGA BECERRA HECTOR MISAEL … 50 

CARRANZA CARRANZA LESLY VANESA … 50 

CASTILLO HUERTA JORGE ANGEL … 50 

CERNA QUIPUSCOA ELVIS GREVER … 50 

CHUQUIMANGO MOROCHO RUTH JUANITA … 50 

CORDERO RODRIGUEZ JONATHAN FERNANDO … 50 

ESPINOZA FLORIAN MIGUEL CHRISTOPHER … 50 

HARO CASANOVA JUNIOR PAOLO … 50 

LUJAN ARIAS JOSE LUIS … 50 

PRINCIPE ORBEGOZO LUIS ALBERTO … 50 

ROMAINVILLE MOZOMBITE GARY ROBER … 50 

TIMANA PALACIOS GIANINA MARLENE … 50 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

IZURIETA SANCHEZ EMILIO ENRIQUE GANADOR (A) 

JAUREGUI CARDENAS STEPHANY GANADOR (A) 

VALLE LUJAN JESSICA TAMAR GANADOR (A) 

VILLACORTA MONTALVAN GONZALO GANADOR (A) 
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Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 13/03/2018 al 19/03/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Calle Jorge Bizet N°336 Urb. Primavera - 

Trujillo,  presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 12 de marzo de 2018. 

 
 
 

El Comité de Selección 
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